LEI N° 2.685, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

“Prorroga o prazo previsto na
Lei 2.512, de 06 de julho de

2023.”

O Prefeito Municipal de Poço Fundo/MG, Sr. Rosiel de Lima, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte

LEI:

Art. 1º. Altera a redação do Parágrafo Único do Art. 4°, da Lei 2.512/23, o
qual passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art.4° (…)
Parágrafo único - A proprietária do imóvel identificada no art. 3º desta Lei
terá o prazo até 06 de julho de 2025 para finalizar as obras,  podendo o
prazo ser prorrogado por 180 dias, desde que devidamente solicitado e
justificado. “

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Rosiel de Lima
Prefeito Municipal